
 

【サブパックに関するお問い合わせ先】ニプロ株式会社 第二商品開発営業部 ☎06-6373-0092 FAX.06-6373-1581 

お客様各位 
 2015年7月 

 ニプロ株式会社 

包装変更のご案内 

 
 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび標題製品の包装を変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 

何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．変更内容  

 ①梱包テープのデザインを変更します。 

②JAN コードの削除及びGS-1コードラベル貼付位置を削除し、新たにGS-1可変コード対応シールを貼付します。 

（平成24 年6 月29 日に発出された医政経発0629 第1 号・薬食安発0629 第1 号厚生労働省医政局経済課長と厚生労働省 

医薬食品局安全対策課長の連名で通知を受けたことによる） 

 

 

 

 

※この変更に伴うサイズ及び重量に変更はございません。 

※印刷物と実際の製品とは色の見え方が少し異なる場合があります。 
 

 ■変更後 ■変更前 

① 

 
 

 

 
 

    

② 

 

 
 

 
GS-1可変コード対応シール 

 

 
 

  



 

【サブパックに関するお問い合わせ先】ニプロ株式会社 第二商品開発営業部 ☎06-6373-0092 FAX.06-6373-1581 

 

２．変更ロット及び変更時期  

※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                                                 以 上 

製品名 包装 
商品 

コード 

統一商品 

コード 
変更ロット 出荷予定時期 

サブパック 

血液ろ過用補充液-Bi 

1010mL×10袋 12520 458-12520-1 15K04 2015年10月下旬 

2020mL×5袋 12166 458-12166-1 15J79 2015年 8月上旬 

2020mLｼｭﾘﾝｸ包装品×5袋 12168 458-12168-5 15J79 2015年8月下旬 


